
Pos 

1 
2 
3 
4 

Non Classificato (70% = 8 Giri) 

Num. 

11 

3 

19 

44 

79 

Nome 

PASTORE Pasquale 

FERRARA Francesco 

AVITABILE Giuseppe 

CUOMO Paola - F - 

MONTANARO Oronzo 

Classe 
Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Gr. 5 700 

Vettura 

Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 

Fiat 500 

Giri 

12 
12 
12 
12 

Tempo Totale 

14:42.947 

14:52.241 

15:04.614 

15:19.139 

1.574 

Diff 

9.294 

21.667 

36.192 

12 Giri 

Tempo Migliore 

1:11.140 

1:12.627 

1:13.721 

1:14.384  

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.294 

Velocità  Media 

92,961 

Miglior tempo sul giro 

1:11.140 

Velocità Migliore 

96,148 

Giro Migliore di 

11 - PASTORE Pasquale 

 

Stampato: 16/10/2022 17:31:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

- Campionato Italiano "Le Bicilindriche" 

Gara 2 

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:06:51 

SARNO 1,900 km 

16/10/2022 16:55 


