





Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC

Ordinato in base ai giri

- Campionato Italiano "Le Bicilindriche"

Gara (13:00 e 1 Giri) Iniziato a 17:06:51

Ordinato in base ai gii

SARNO 1,900 km 16/10/2022 16:55

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	
1	11	PASTORE Pasquale	Gr. 5 700	Fiat 500	12	14:42.947		1:11.140	
2	3	FERRARA Francesco	Gr. 5 700	Fiat 500	12	14:52.241	9.294	1:12.627	
3	19	AVITABILE Giuseppe	Gr. 5 700	Fiat 500	12	15:04.614	21.667	1:13.721	
4	44	CUOMO Paola - F -	Gr. 5 700	Fiat 500	12	15:19.139	36.192	1:14.384	
Non Classificato (70% = 8 Giri)									
	79	MONTANARO Oronzo	Gr. 5 700	Fiat 500		1.574	12 Giri		

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
9.294	92,961	1:11.140	96,148	11 - PASTORE Pasquale

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore: _____

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 16/10/2022 17:31:50